

Valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos
vertinimo ir biudžetinių įstaigų
darbuotojų
veiklos vertinimo tvarkos aprašo
1 priedas

(Tiesioginio vadovo motyvuoto pasiūlymo įstaigos vadovo veiklos ar tarnybinės veiklos
vertinimo metu forma)

**TIESIOGINIO VADOVO MOTYVUOTAS PASIŪLYMAS ĮSTAIGOS VADOVO
VEIKLOS AR TARNYBINĖS VEIKLOS VERTINIMO METU**
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO DIREKTORĖ GERTRŪDA
GULBINAITĖ

2025-02-26 Nr. 101-2(4.26)
(data)
Kuršėnai
(sudarymo vieta)

I SKYRIUS
PASIEKTI VEIKLOS AR TARNYBINĖS VEIKLOS REZULTATAI

PAGRINDINIAI PRAĖJUSIŲ AR EINAMŲJŲ METŲ VEIKLOS AR TARNYBINĖS VEIKLOS
REZULTATAI (TOLIAU – REZULTATAI)

(pildo įstaigos vadovas, kurio veikla ar tarnybinė veikla vertinama (toliau – įstaigos vadovas))

1. Užtikrinti sklandų ŠRSKC žmogiškųjų ir finansinių išteklių valdymą.

REZULTATAI 2024 m. Peržiūrėta ir naujai patvirtinta įstaigos organizacinė struktūra, naujai sukurta Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro struktūra. Peržiūrėtos ir naujai patvirtintos visos įstaigos pareigybės ir atnaujintas pareigybių sąrašas. Atjaunintas įstaigos darbuotojų amžiaus vidurkis. 4 darbuotojai, sulaukę pensijinio amžiaus buvo išleisti su išmokėtomis išėtinėmis į senatvės pensiją ir darbuotojų atrankos būdu priimti 9 nauji specialistai.

2. Pagerinti ŠRSKC Kuršėnų miesto ir filialų darbuotojų darbo sąlygas (atnaujinti IT bazę, atlikti būtinuosius remonto darbus).

REZULTATAI 2024 m. ilgalaikiam materialiojo turto remontui buvo skirta 71172 eurų. Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro pastate atlikti darbai: antro aukšto buvusios bibliotekos abonentinės patalpos sienų remontas, taip įrengiant patogią erdvę konferencijoms ir kolektyvų repeticijoms. Didžiojoje salėje buvo atlikti scenos grindų restauravimo darbai. Pakeisti vidiniame kieme esančio amfiteatro susidėvėję lauko suolai, suvirinti atitrūkę laiptų metaliniai turėklai. Kultūros centro antrame aukšte parodų salėje sumontuotos apsauginės žaliuzės. Kultūros centro pastate atlikti įvadinio elektros kabelio keitimo darbai (iškelta sena elektros apskaitos dėžė). Naisių padalinyje pilnai suremontuotos dvi ekspozicinės salės su dviem koridoriais, minėtuose patalpose sumontuotos pakabinamos lubos. Taip pat atnaujintas gerbūvis ir vidaus patalpos Ginkūnų, Raudėnų, Meškuičių padaliniuose. Trijuose padaliniuose atnaujinti darbo kompiuteriai, spausdinimo aparatai. Gautas LNKC dalinis finansavimas naujų rūbų ir instrumentų įsigijimui. Prsidėta rengiant Gilaičių ir Verbūnų renovacijos projektus ES finansavimui gauti.

3. Įprasminti Dainų šventės metus: suorganizuoti ir įgyvendinti regioninę Dainų šventę „Skambantis gyvybės medis“, užtikrinti sklandų ŠRSKC kolektyvų dalyvavimą Lietuvos šimtmečio dainų šventėje.

REZULTATAI Įgyvendinta regioninė Dainų šventė „Skambantis gyvybės medis“, kurioje dalyvavo net 2200 dalyvių iš viso regiono, o šventę stebėjo daugiau kaip 5000 žiūrovų. Suorganizuotas užsienio kolektyvų pasitikimas, veiklos ir koncertas bei vakaronė. Šventė buvo organizuota bendradarbiaujant su Lietuvos nacionaliniu kultūros centru, užsienio draugaujančiais miestais, Šiaulių regiono kultūros centrais, šokių, dainų kolektyvų vadovais, kurie vadovavo kolektyvams, dirigavo šventėje, rengė programas ir statė šokius, nacionalinėmis organizacijomis: Lietuvos raudonasis kryžius, Lietuvos gestų kalbos vertimo centras, Valstybinių miškų urėdija bei kitomis Šiaulių rajono vyriausybėmis ir nevyriausybėmis organizacijomis. Šventę tiek pušyne, tiek tiesioginėje interneto transliacijoje galėjo stebėti žiūrovai su vertimu į gestų kalbą, o visi dalyviai ir žiūrovai bei garso, apšvietimo technika buvo apdrausti Ergo draudimu.

Į Lietuvos Dainų šventę „Kad giria žaliuotų“ ŠRSKC lydėjo net 519 Šiaulių rajono meno mėgėjų.

4. Sustiprinti Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro įvaizdį per darbuotojų prizmę, reprezentacinius simbolius bei dalyvavimą nacionaliniuose ir tarptautiniuose renginiuose.

REZULTATAI Bendradarbiaujant su rajono įstaigomis ir bendruomenėmis praplėtėme kultūros centro veiklas bei pradėjome organizuoti bendruomenę įtraukiančius projektus: Užgavėnių kaukių gamyba ir konkursas, Velykinio kiaušinio puošimo konkursas, Kalėdinių eglėlių puošimas ant Ventos pėsčiųjų tilto. Kultūros centro D grupės darbuotojai buvo aprūpinti naujais darbo drabužiais.

Su kultūros centro kolektyvu dalyvavome Vilniaus knygų mugėje, tarptautinėje turizmo ir laisvalaikio parodoje „Adventur 2024“ bei atstovavau ŠRSKC tarptautinėje mugėje „Balttour 2024“.

PAGRINDINIAI EINAMŲJŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI (TOLIAU –LŪKESČIAI)

1. Atlikti kultūros centro vidaus darbo tvarką reguliuojančių dokumentų auditą, nustatyti tvarkų trūkumus ir juos ištaisyti, parengti naujas tvarkas.
2. Pradėti pasiruošiamuosius darbus Lietuvos Moksleivių Dainų šventei bei kultūros centro 80-ies metų jubiliejui.
3. Įamžinti ilgamečių kultūros centro darbuotojų, Kuršėnų miesto garbės piliečių a. a. Leontinos ir Petro Valskių atminimą.
4. Stiprinti profesionalaus meno sklaidą Šiaulių rajone.

RIZIKA, KURIAI ESANT VEIKLOS REZULTATAI GALI BŪTI NEPASIEKTI

(pildo įstaigos vadovas, kuriam taikomas Biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymas)

Dėl kokių aplinkybių nepasiekti veiklos rezultatai ir neįgyvendinti lūkesčiai?

Teisės aktų kaita, žmogiškieji faktoriai, trečiųjų šalių išipareigojimų nevykdymas, nepakankamas finansavimas, nuo darbuotojų nepriklausančios aplinkybės.

Galimas tiesioginio vadovo komentaras dėl rizikų: